
Segunda, 09 de dezembro de 2024 | ANO: 2 | Nº 318 | ISSN 2965-7997

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA 011/2024.   “Dispoe sobre a CONCESSÃO DE DIARIAS a Vereadora Lanna dos Santos de
Oliveira`` ............................................................................................................................................ 2

Página 1/3



Segunda, 09 de dezembro de 2024 ANO: 2 | Nº 318
ISSN 2965-7997 

SECRETARIA

PORTARIA

PORTARIA 011/2024. “Dispoe sobre a CONCESSÃO DE DIARIAS a Vereadora Lanna dos Santos de Oliveira``

PORTARIA 011/2024. “Dispoe sobre a CONCESSÃO DE DIARIAS a Vereadora Lanna dos Santos de Oliveira`` O

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe

são conferidas pelo disposto no inciso II, do Art. 37, da Constituição Federal e pelo art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do

Município, RESOLVE: Art. 1º Fica concedido 03(três) diárias a Sra. Lanna dos Santos de Oliveira, vereadora de Sitio

Novo/MA, para reunião com o Deputado Estadual Ricardo Arruda, com a finalidade de tratar sobre as emendas parlamentares

solicitadas ao deputado com o objetivo de  melhorar a qualidade das estradas vicinais do município de Sítio Novo, no período

de 05/12/2024 a 06/12/2024 na cidade de São Luis-MA.  Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal aos 04 dias do mês de dezembro de

2024 ERINALDO LOPES DOS SANTOS PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: xcnc13uqj620241209091237

Página 2/3



Segunda, 09 de dezembro de 2024 ANO: 2 | Nº 318
ISSN 2965-7997 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Sitio Novo do Maranhão

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Sitio Novo - MA
Rua Ministro Jonas, S/N, Centro, Sitio Novo - Ma

Cep: 65.925-000

ERINALDO LOPES DOS SANTOS
Presidente

Antonio Euzebio do Nascimento
Controlador

Informações: camarasitionovoma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	PORTARIA
	PORTARIA 011/2024.   “Dispoe sobre a CONCESSÃO DE DIARIAS a Vereadora Lanna dos Santos de Oliveira``



		2024-12-10T00:11:05+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO CAMARA MUNICIPAL:07307267000175 1




